Członkowi Rady Państwa, NASZEMU Jenerał-Adjutantowi, Jenerałowi Piechoty, Hrabieniu Berg, mianowanemu przez Nas Pomocnikiem przy Jego Cesarskiej Wysokości Głównodowodzącym wojskami w Królestwie Polskiem, Rozkazujemy: w razach czasowej nieobecności Jego Cesarskiej Wysokości, sprawować obowiązki Namiestnika NASZEGO w Królestwie. Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, Jego Cesarskiej Wysokości Namiestnikowi poruczamy. Dan w Petersburgu, dnia 19 (31) Marca 1863 r. (podp.) „ALEXANDER.“ przez CESARZA I KRÓLA Minister, Sekretarz Stanu (podpisano) Łęski.

Wypis z Protokołu Sekretarjatu Stanu Król. Pols. Z BOŻEJ ŁASKI MY ALEXANDER II, CESARZ I SAMOWŁADCA WSZECZ ROSJI, KRÓL POLSKI, WIELKI KSIĄŻĘ FINLANDZKI, &c., &c., &c. Na przedstawienie Jego Cesarskiej Wysokości Namiestnika NASZEGO w Królestwie Polskiem, Członka Stałego Rady Stanu Królestwa, JKsiędza Feliksa Feliksięgo, Arcybiskupa Warszawskiego, i Czasowego na rok 1863 Członka teje Rady Edmunda Stawiskiego, Najmilszej uwalniamy na własne ich żądanie, od obowiązków sprawowanych w pomienionej Radzie. Dan w Petersburgu, dnia 19 (31) Marca 1863 r. (podpisano) „ALEXANDER.“ przez CESARZA I KRÓLA Minister, Sekretarz Stanu, (podp.) Łęski.

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu dnia 1 (13) Marca r. b., na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, zapis rs. 345 na fundusz wieczyści dla Kościoła Parafjalnego w mieście Grocholicach, przez niegdę Księdza Andrzeja Kopezyńskiego, proboszcza tegoż Kościoła, testamentem na dniu 1 (13) Marca 1860 r. urzędownie sporządzonym, uczyniony w myśl art. 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich pod warunkami bliżej w testamencie oznaczonymi, zatwierdziła.

WIADOMOŚCI ZAGRANICZNE.

Ogólne sprawozdanie.

Zalatwienie kwestji greckiej zdaje się nowe napotykać przeszkody.

300.

Orędna Tabela wygranych z odcięniętej 3ej Klasy, zaraz po wyjściu z druku przy Dzienniku Powszechnym, dla potrzebnej wiadomości dotychczas, zostanie. Ciągnienie 4ej klasy 101 Loterii Klasycznej, odbywać się będzie dnia 24 i 25 kwietnia (6 i 7 Maja) roku bieżącego.

Warszawa d. 29 Marca (10 kwietnia) 1863 r. Naczelnik Urzędu, Baron Mengden. Sekretarz, J. K. Noński.

OBWIESZCZENIA SPADKOWE.

(N. D. 1635) Rejent Kancelarii Ziemiankiej Guberni Warszawskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci: I. Ewaldy Muth współwłaściciela dóbr Sompolnie z przyległościami, dawniej w Okręgu Radziejowskim a obecnie w Okręgu Włocławskim położonych, 2. Franciszka Tkoci, właściciela dóbr Rykały z przyległościami w Okręgu Czerskim położonych, otworzył się spadki, do regulacji których wyznaczam termin na dzień 3 (15) Października 1863 r. w Kancelarii Hipotecznej w Warszawie.

Hipolit Truskowski.

(N. D. 1636) Rejent Kancelarii Ziemiankiej Guberni Warszawskiej w Warszawie. Z powodu nastąpienia śmierci: 1. Anny Dąbskiej, 2. Teofilii z Czernieckich Dąbskiej współwłaścicieli sumy złp. 8800 i złp.